\*In Cathed. pt. Comp. 3 n. Defunct. dp.  
et cras pt. Non. Mis. de annivers. (*anti-*  
*cip.* pro anima Illmi. DD. Joseph. M.  
Orberá Episc. Almer. proxime defunct.

*S. O.* - 22 Sab. *rub.* S. Cæcil. V. et M. dp. ll. 1 n. 22  
*De virgin...*—Vp. div. com. ant. Dom.  
et S. Felicit. M.

† - 23 Dom. 27 et ult. pt. Pent. (sub n. 24) et 23  
5.<sup>a</sup> Nov. *rub.* S. Clement. P. et M. dp. ll.  
1 n. pr. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com.  
Stæ. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq.  
*supremos...* com. ant. t.

† 24 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. á Cruc. C. dp. 2.<sup>a</sup> 24  
clas. ll. 1 n. *Justus...* 9 l. S. Chrysog. et  
com. in Laud. et Mis. priv.—In 2 vp.  
com. seq.

† 25 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Cathar. V. et M. dp. ll. 1 25  
n. 1.<sup>a</sup> ex Dom. *Inc. Mich...* 2.<sup>a</sup> ex fer. 2.<sup>a</sup>

*Inc. Nahum...* 3.<sup>a</sup> ex hac fer. *Incip. Habac...*—Vp. seq. com. ant. et S. Petri M.

Fin. hymn. in seq. *Jesu. qui natus...*

26 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Desponsat. B. M. V. dp. maj. 26  
(In Cathed. solemn. ut 2.<sup>a</sup> clas.) H. 9 l.  
et com. Sti. Cr. Pf. *In Desponsat...*—In 2  
vp. com. seq.

J. G. L. - 27 Fer. 5. *alb.* S. Gregor. Thaum. E. et 27  
C. sem. fix. (sed 17 huj.) in 1.<sup>o</sup> n. 1.<sup>a</sup> l. ex  
fer. 4.<sup>a</sup> ant. *Inc. Soph...* 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> ex hac  
fer. suff., et prec. ad Prim. In Mis. 2.<sup>a</sup> or.  
*A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.—Vp. seq. com.  
ant.

\* In Eccles. vel Orat. Filiar. Charit. S.  
Vincent. á Paul. hodie celeb. pot. Mis.  
pr. MANIF. IMMAC. B. M. V. á sacro  
Numis. (vulgo de la *Medalla milagrosa.*)  
et omn. Christ. fidel. qui veré penit. et  
Confes. ac S. Commun. relect. præd.  
Eccles. vel Orat. á 1 vp. usq. ad solis  
occas. huj. diei devote visitav. pro pace  
& orant. *Indulg. Plenar.* lucrar. et per  
mod. suff. pro Defunct. applic. possunt.

J. G. L. - 28 Fer. 6. *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. (sed 28  
26 huj.) ll. 1 n. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> ex hac fer. *Inc.*  
*Zach...* 3.<sup>a</sup> sab. *Inc. Malach...*—Vp. seq.  
com. ant. et S. Saturnin. M.

Dies  
mens.

## November

Dies  
lunae.

*L. G. S.*

- \* Cuevas *alb.* S. Elisab. Vid. dp. fix. (19 huj.) ll. 1 n. & ut supra.  
29 Sab. *alb.* Vigil. Dedicat. Basil. Salvat. 29 dp. maj. (18 huj.) ll. pr. in 6.<sup>a</sup> *add. novis.* (vide Direct. ann. ant.) 9 l. com. et ult. Ev. Vigil. et com. Sti. Cr. (omit. (\*) or. secr.)—In 2 vp. com. Dom.

\* Cuevas *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. (sed 26 huj.) 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. —Vp. ut supra.